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Revisors erklæring om opstilling af finansielle

oplysninger

Til den daglige ledelse i High End Workers - Service ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for High End Workers - Service ApS for regnskabsåret 11. december 2019 – 31. marts 2021

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske

revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden

omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at

verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi

udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

Drastrup, 28/06/2021

Ivan Bæk Andersen , mne16828

Reg.Revisor

Bæk Revision

CVR: 16557390
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i for perioden 11/12-2019 - 31/3-2021 udgør 331.825kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

 

 

 

 

 

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet for High End Workers - Service ApS for 2020/21 aflægges efter årsregnskabsloven.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivet

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til

kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse

finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over

løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang til køber har fundet sted og hvis indtægten

kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Igangværender arbejder medtages i omsætningen efter færdiggørelsesgraden opgjort til forventet salgspris.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Udgifter til råvarer og hjælpematerialer

Indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets omsætning.

Indeholder ændring i varelagerforskydning primo og ultimo, opgjort efter kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, småanskaffelser, forbrugsmaterialer,

værkstedsdrift, bildrift, husleje, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Indeholder omkostninger i form af løn, gager, feriepenge, pension mv til selskabets ansatte, herunder direktionen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrives med 20% årligt. Restværdi kr 0.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid, som for driftsmidler er ansat

til mellem kr. 2.000 og 5.000.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet

er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    5år

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.
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Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen

som en særskilt regnskabspost under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til

imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af

tilgodehavender baseret på selskabets erfaringer.

Andre tilgodehavender måles ud fra amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi,

Igangværende arbejde for fremmed regning, medregnet i regnskabspost: Tilgodehavender 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af

nettoværdien af salgssummer med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med

salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som er udbetalt i regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte visses under

resultatdisponering i resultatopgørelsen. Endelig godkendelse er først ved generalforsamlingen.

Udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan

foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Selskabsskat

Skatteforpligtelser er opgjort ud fra den beregnede skattepligtige indkomst for indeværende år og sidste år reguleret for

betalte aconto skatter. Selskabsskat er opgjort uden rentetillæg.

Anden gæld

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I den efterfølgende periode indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende

til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle

værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket

sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 11. dec. 2019 - 31. mar. 2021

Note 2019/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 1.026.608

Personaleomkostninger 1 -492.231

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -79.303

Resultat af ordinær primær drift 455.074

Øvrige finansielle omkostninger -19.517

Ordinært resultat før skat 435.557

Skat af årets resultat -103.732

Årets resultat 331.825

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Overført resultat 331.825

I alt 331.825



Side 9 af 11

Balance 31. marts 2021

Aktiver

Note 2019/21

kr.

Goodwill 40.000

Immaterielle anlægsaktiver i alt 40.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 277.214

Materielle anlægsaktiver i alt 277.214

Deposita 31.500

Finansielle anlægsaktiver i alt 31.500

Anlægsaktiver i alt 348.714

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 340.711

Igangværende arbejder for fremmed regning 2 180.000

Andre tilgodehavender 76.569

Tilgodehavender i alt 597.280

Likvide beholdninger 124.437

Omsætningsaktiver i alt 721.717

AKTIVER I ALT 1.070.431
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Balance 31. marts 2021

Passiver

Note 2019/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat 331.825

Forslag til udbytte 0

Egenkapital i alt 371.825

Hensættelse til udskudt skat 3.812

Hensatte forpligtelser i alt 3.812

Leverandører af varer og tjenesteydelser 163.019

Skyldig selskabsskat 99.920

Skyldig moms og afgifter 209.383

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 218.156

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 4.316

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 694.794

Gældsforpligtelser i alt 694.794

PASSIVER I ALT 1.070.431
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2019/21 -

  kr. kr.

Løn og gager, reduceret med løntilskud mv. -482.393 0

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring -9.838 0

  -492.231 0

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

 Modtaget aconto: Kr 0.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter på varebiler med Toyota Finans.

 

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/21

Gennemsnitligt antal ansatte 3


